
Uchwała Nr XXXIII/289/2022 
Rady Gminy Lubanie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lubanie. 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 
1561)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lubanie, zwane dalej „Studium”, dla całego obszaru gminy – w jej granicach 
administracyjnych. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są:  
1) Załącznik Nr 1 – tekst Studium: Część I – Uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego; Część II – Kierunki zagospodarowania przestrzennego; Część III – 
Uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz synteza ustaleń 
Studium; 

2) Załącznik Nr 2 – rysunek Studium – Uwarunkowania zagospodarowania 
przestrzennego; 

3) Załącznik Nr 3 – rysunek Studium –  Kierunki zagospodarowania przestrzennego; 
4) Załącznik Nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu Studium. 
5) Załącznik Nr 5 – zbiór danych przestrzennych w rozumieniu art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 

4 marca 2010r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 214), 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XXX/IV/229/06 Rady Gminy Lubanie z dnia 26 sierpnia 2006 r. 
w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lubanie. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    

                                                                                                                        

 



 


